

**REQUEST FOR PROPOSALS
DIVESTITURE OF CUMBERLAND CENTRAL LANDFILL ASSETS
PROPONENT QUESTIONS AND ANSWERS
ADDENDUM #1**

Question 1 (July 2, 2020)

Please clarify that this tender is looking for a company to come in and run the landfill for the next twenty-five (25) years?

Answer: The RFP is to purchase and operate the Facility for at least twenty-five (25) years (as per RFP terms and conditions).

Question 2 (July 3, 2020)

Has the landfill been appraised?

Answer: Not at this time.

Question 3 (July 3, 2020)

Where are the forms to complete for Part 1 and Part 2 of the RFP?

Answer: See RFP Sections 5 and 6.

Question 4 (July 13, 2020)

Please confirm the price of the dumping fee for household garbage in the data room?

Answer: See CCL Tipping Fees schedule in data room.

Question 5 (July 8, 2020)

What is the volume of compost in the outside curing windrows?

Answer: There are approximately 850 cubic metres of screened, mature compost available for sale; there are approximately 1500 cubic metres of organic material being actively managed.

Question 6 (July 14, 2020)

Have there been any requests to extend the July 27th submission date for the RFP? If not, would you consider a request for a three week extension?

Answer: No requests have been received to extend the submission date. The present intention is to maintain the July 27th closing date.

This addendum WILL NOT require a revision to the Closing Date and Time, or other dates given in the Request for Proposal document. The closing date and time will remain July 27, 2020 at 12:00 p.m. Atlantic Time.

In accordance with Section 5 of the RFP, the proponent is deemed to have read and taken into account all addenda issued by the County.

Dated: July 15, 2020